

**MJ Sørensen Holding ApS**  
**Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 69 27 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Michael Jul Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MJ Sørensen Holding ApS  
Dæmningen 44A 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 27 93  
Stiftet: 14. august 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Michael Jul Sørensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954 kr. mod -17.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.736 kr. mod -67.064 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.954</b>	<b>-17.185</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-121.257	-33.531
Øvrige finansielle omkostninger	-21.433	-16.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.736</b>	<b>-67.064</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.736</b>	<b>-67.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-200.736	-67.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.736</b>	<b>-67.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.277.031</u>	<u>1.277.031</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.277.031</u>	<u>1.277.031</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.031</u></b>	<b><u>1.277.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.389	632.646
Andre tilgodehavender	<u>11.154</u>	<u>11.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>509.543</u>	<u>643.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.543</u></b>	<b><u>643.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.786.574</u></b>	<b><u>1.920.831</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.014.151	1.214.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.155.151</u></b>	<b><u>1.294.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	205.373	203.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.267	13.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.066	360.966
Anden gæld	49.717	48.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.423</u>	<u>625.944</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>631.423</u></b>	<b><u>625.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.786.574</u></b>	<b><u>1.920.831</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.281.951	57.700	1.419.651
Udloddet udbytte	0	0	-57.700	-57.700
Årets overførte resultat	0	-67.064	0	-67.064
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.214.887	0	1.294.887
Årets overførte resultat	0	-200.736	61.000	-139.736
	<b>80.000</b>	<b>1.014.151</b>	<b>61.000</b>	<b>1.155.151</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.